Vzhledem k rozsahu problematiky prací objednatele a k rozsahu služeb a činností 

specifikovaných v článku I., jež budou zajišťovány ze strany dodavatele, se smluvní strany 

dohodly na základě zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů na 

ceně za tyto poskytované služby a činnosti ve výši: 

65 000,- Kč / měsíc, bez DPH 

(slovy: šedesát pět tisíc korun českých) 

2. Po doručení písemného oznámení, podepsaného oprávněným zástupcem objednatele,  o 

ukončení souběhu ražeb tunelu Homole (D35  Ostrov  - Vysoké Mýto) a tunelu Dolní 

Radechová (I/33 Náchod – obchvat) dodavateli, se cena za tyto poskytované služby a 

činnosti změní, počínaje následujícím měsícem po měsíci, kdy bylo oznámení doručeno, 

na tuto výši: 

99 970,- Kč / měsíc, bez DPH  

(slovy: devadesát devět tisíc devět set sedmdesát korun českých) 

3. K ceně bude účtována příslušná daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

Článek III. 

Platební a daňové podmínky 

1. Cena za předmět plnění bude uhrazena po řádném (bezvadném) předání a převzetí